
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

4/2024

29/01/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/02/2024
Pregão eletrônico
4/2024 - PE
4/2024

Contratação de empresa qualificada para fornecer serviços de mão de obra elétrica
para execução de toda parte elétrica da XXIV Festa Estadual da Ovelha, XIX Festa
Agropecuária e 13º Trilha da Ovelha.

Participante: RJ MONTAGENS ELETROTECNICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Contratação de mão de obra elétrica para instalação, manutenção e

desinstalação de toda a estrutura Elétrica do evento, (conforme
croqui em anexo) compreendendo: barracas da área “Cidade
Cultura”, Barracas do Espaço Gastronômico “Sabores de Campo
Alegre”, Iluminação e Ponto de energia para atender o Palco de
Shows, barracas do pavilhão anexo ao palco, barracas  das ruas
Coronel Bueno Franco, Avenida Getúlio Vargas, Coronel Raimundo
Munhoz, Coronel Bento de Amorim, Barracas dentro do Calçadão da
Cascatinha, rua Benjamim Constant, Barracas da Praça de Esportes
Mauricio Foitte, tendas da  XIX FESTA AGROPECUARIA (alimentação
e exposição),  fornecimento de caminhão com cesto aéreo,
aterramentos de todos os pontos metálicos, identificação dos
pontos de energia com placas de advertência, “Risco de Choque
Elétrico”, Projeto Elétrico com ART de Execução, a ser entregues na
Concessionária Celesc e Órgãos Competentes, atendimento
emergencial presencial com dois eletricistas (plantão) nos dias
15/03, 16/03, 17/03, 22/03, 23/03 e 24/03 de março de 2024 das
10h00min às 03h00min, e toda a gestão do serviço/obra até sua
conclusão. A empresa contratada deverá ter Homologação junto a
concessionária Celesc.

1,000 SVÇ 142.000,00 142.000,00

Total do Participante: 142.000,00

Total Geral: 142.000,00

Realização de Eventos Turísticos Municipais 08.003.23.695.0038.1016.3.3.90.39.00 R$ 142.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

22/02/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA



Data de criação do documento: 22/02/2024 às 09:20:06

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

ZK8        0E9        593        84Y

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/ZK8-0E9-593-84Y

		2024-02-22T09:33:28-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas




